(
PROTOCOLO Nº: 09730/2013     DATA: 01/10/2013     HORA: 15:42     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05345/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviço tapa-buraco na Rua Joaquim Azanha Galvão, próximo ao meio fio nas imediações da esquina com a Rua Calil Baruque, na Vila Linópolis.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviço tapa-buraco na Rua Joaquim Azanha Galvão, próximo ao meio fio nas imediações da esquina com a Rua Calil Baruque, na Vila Linópolis.

Justificativa:

	    	Moradores que transitam pela via pública reclamam da existência desse buraco na esquina, que oferece perigo de acidentes aos transeuntes. Esta semana, por exemplo, uma senhora que saía da missa quase caiu por causa desse buraco, após colocar o pé no buraco.

                          Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de setembro de 2.013.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador
image1.jpeg